
  Podmínky přijetí 

 věk nad 18 let 

 trvalý pobyt v ČR 

 platný průkaz totožnosti 

 stálý oficiální zdroj příjmu  

 potvrzení o zdravotním stavu 

 

U osamělého rodiče s dítětem (dětmi) 

je nutno doložit kromě výše uvedeného: 

 potvrzení o bezinfekčnosti dítěte (dětí) 

 potvrzení Orgánu sociálně-právní ochrany 

dětí o možnosti rodiče s dítětem ubytovat 

Poslání 
Posláním našich služeb v Chebu je poskytovat 

odbornou a dlouhodobou podporu osobám v 

nepříznivé životní situaci spojené se ztrátou 

bydlení nebo sociálního zázemí, kterou nejsou 

schopni řešit vlastními silami.  

Chceme pomocí nabízených služeb předcházet 

prohlubování sociální izolace těchto lidí a zvýšit 

kvalitu jejich života.  

Při zajištění dodržování základních lidských práv a 

svobod usilujeme o integraci sociálně vyloučených 

zpět do společnosti. 

Cíle 
Motivovat a podporovat uživatele v maximálně 

možné míře k samostatnému životu a návratu do 

společnosti, využívat místní instituce, které posky-

tují služby veřejnosti, i přirozené vztahové sítě, žít 

běžným způsobem života na základě vzájemné 

zakázky uzavřené mezi poskytovatelem a uživa-

telem.  

Nabídka služeb 

 ubytování - 120 Kč jednotlivec,  

90 Kč pečující osoba, 60 Kč dítě za den 

 vykonání hygieny 

 praní prádla 

 příprava stravy 

 sociální poradenství 

  Cílová skupina 

Cílovou skupinou jsou lidé starší 18 let a 

osoby pečující o dítě ohrožené sociálním 

vyloučením z důvodů: 

 ekonomických 

 návratu z výkonu trestu  

 opuštění ústavní péče 

 sociální nepřizpůsobivosti 

 snížené soběstačnosti v základních životních 

dovednostech 

Diecézní Charita Plzeň  

realizuje v Chebu další projekty: 

Noclehárna Betlém Cheb 

Nízkoprahové denní centrum Cheb  

Středisko sociální rehabilitace Cheb 

Krizová pomoc Cheb 

Dluhová poradna Cheb 

Diecézní charita Plzeň 

IČ: 49774034 

Sady 5. května 8 

301 00 Plzeň 

Tel.: 377 221 540 

Azylový dům Betlém 

Cheb 

Tato služba je spolufinancována městem Cheb a Karlovarským 

krajem  

 

Azylový dům Betlém Cheb 

Koželužská 1802/19, Cheb 350 02 

Telefon: 731 433 079 

K Nábřeží 1794/14, Cheb 350 02 

Telefon: 731 433 124 
 

http://www.dchp.cz/nase-sluzby-v-chebu/azylovy-

dum-betlem-cheb/ 



Koželužská 1802/19 
Cheb 350 02 

tel.: 731 433 079 
http://www.dchp.cz 

Cílová skupina: 

 muži a ženy bez přístřeší, starší 
18 let 

 v oblasti aktivního vyhledá-

vání zaměstnání 

 zajištění náhradních dokla-dů 

 spolupráce s úřady, pomoc 

s vyplňováním potřebných 

dokumentů 

 aktivní vyhledávání kontak-tů 

ubytovacích zařízení 

 informace o možnostech 

finančního zajištění v náhlé 

krizové situaci 

 spolupráce s dalšími nezis-

kovými organizacemi v pří-

padě, že nespadáte do naší 

cílové skupiny klientů 

Základní sociální poradenství 
Azylový dům Betlém 

Cheb 

Azylový dům Betlém 

Cheb 

K Nábřeží 1794/14 
Cheb 350 02 

tel: 731 433 124 

Cílová skupina: 

 osoby bez přístřeší, pečující o 
děti do 18 let 

Ta t o  s l u ž b a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  z  r o z p o č t u  m ě s t a  C h e b u .  

Nemáme mnoho, ale dost na to, 

abychom se rozdělili!. 


